לא ישולם
תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

הנאשמת תחתום על התחייבות בסכום של 2000 ₪ שתוקפה למשך שנתיים מהיום לבל תעבור עבירה כלשהי
שעניינה אלימות, או כל עבירה המופנית כלפי שוטרים.

ההתחייבות תחתם עוד היום - 6/12/15, שאם לא כן תאסר הנאשמת למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.